[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                     НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
   “ 18 ”  июля    2013 г

          № 601
   Об утверждении перечня предприятий

для трудоустройства лиц, осужденных

 к исправительным работам

      В  соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса РФ и со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса  РФ,  с учетом ходатайств  уголовно-исполнительной инспекции ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области, в целях трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам администрация района постановляет:

1. Утвердить  перечень предприятий, организаций и учреждений для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам:

1. Сельскохозяйственные производственные кооперативы на территории района (по согласованию);

2.  Администрации сельсоветов на территории района (по согласованию);

3.  МУП «Коммунальщик» (по согласованию);

4. ГБУ «Пильнинский дом-интернат (по согласованию);
5. Княжегорское лесничество(по согласованию);
6. ГБУ «ЦСПСД «Факел» Пильнинского района(по согласованию);
7. Общеобразовательные школы района(по согласованию);
8. ООО «Молочное дело - Пильна» (по согласованию);
9. И.П. Глава КФХ  «Камалетдинов Ф.Х.» (по согласованию);
10. ГОУ «Курмышский детский дом» (по согласованию);
11. ОАО «Надежда» (по согласованию);
12. ИП «Степанец» (по согласованию);
13. И.П. Глава КФК «Сабитов В.И.» (по согласованию);
14. Пильнинское РАЙПО(по согласованию);
15. ООО «Импульс» (по согласованию);
16. ООО «Мелиоратор» (по согласованию);
17. ООО «Мир птицы» (по согласованию);
18. КФК «Заречное» (по согласованию);
19. И.П. Глава КФХ «Сабитов Р.С.» (по согласованию);
20. МУП «Городской жилфонд» (по согласованию);
21. ООО «ЦМК» (по согласованию);
22. Пильнинский почтамт ФГУП «Почта России» (по согласованию);
      23.  ООО «Техагросервис» (по согласованию);
24.ООО «Вектор» (по согласованию);
25.ИП  «Аскеров Д.С. «Московская ярмарка» (по согласованию);
26.ИП «Ратничихин С.В. (по согласованию);
27.ИП «Вострова Е.И.» (по согласованию).

 2.  Распоряжение администрации Пильнинского района Нижегородской области «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных

 к исправительным работам» №565 от 05.12.2005 года  с последующими изменениями  отменить .

3. Управлению делами  администрации района обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская трибуна» и размещение на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника управления  по правовым, организационным вопросам и работе с органами МСУ   поселений администрации Пильнинского муниципального района.

            Глава  администрации района                                              В.И.Козлов